
Uchwała Nr  3 / 14 

 Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Chodczu 

z dnia 20 października  2014r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) Miejska Komisja Wyborcza uchwala:  

 

§ 1 

 

Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w 

załącznikach od 1 do 7 uchwały 

 

§ 2 

 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 (pieczęć komisji) 

                 Przewodniczący 

             Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

         Joanna Waszewska 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529  

oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072. 

 



Załącznik Nr 1 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
Szkoła Podstawowa w Chodczu 

ul. Waryńskiego 20. 
 
 
 
1. Aneta Joanna Szarecka   Psary 
2. Dorota Bielecka  Huta Chodecka 
3. Marek Bogumił Kamiński   Brzyszewo 
4. Aneta Kobus  Chodecz, Plac Kościuszki 
5. Grażyna Anna Janikowska  Chodecz, Waryńskiego 
6. Anna Janikowska  Chodecz, Waryńskiego 
7. Adam Grzelak  Chodecz, Warszawska 
8. Aleksandra Mirosława Ciesielska  Brzyszewo 
9. Tomasz  Lewandowski Chodecz, Kościelna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
Szkoła Podstawowa w Chodczu 

ul. Waryńskiego 20. 
 
 
 
1 Renata Maria Dekrewicz Chodecz, Sadowa 
2 Izabela Męczekalska Chodecz, Warszawska 
3 Julita Musiał Chodecz, Chodeczek 
4 Halina, Zofia Brzezińska Chodecz, Chodeczek 
5 Julita Słowińska Chodecz, Chodeczek 
6 Emil Wieczorek Chodecz, Waryńskiego 
7 Marta Elżbieta Chyzińska Chodecz, 19 Stycznia 
8 Lucyna Skoczylas Chodecz, Warszawska 
9 Anna Rykowska Chodecz, Kościelna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 

 
Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

Zespół Szkół im. Władysława Reymonta 
ul. Kaliska 9-11, 87-860 Chodecz 

 
 

1 Katarzyna   Stasińska  Chodecz, Al. Zwycięstwa 
2 Anna   Rucińska  Chodecz, Jesionowa 
3 Marcin Michał   Kobus   Chodecz, Plac Kościuszki 
4 Renata   Malicka  Chodecz, 19 Stycznia 
5 Angelika Małgorzata  Górska  Chodecz, Brzyszewo 
6 Beata Maria   Arkuszewska Chodecz, Florkowizna 
7 Justyna Maria   Wesołowska Chodecz, Apteczna 
8 Aneta Ksenia   Wielowiejska Chodecz, 19 Stycznia 
9 Monika   Matuszewska Chodecz, Al. Zwycięstwa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
Szkoła Podstawowa w Chodczu 

ul. Waryńskiego 20. 
 
 

1 Aleksandra Ziółkowska Chodecz, Warszawska 
2 Julita Sikorska Chodecz, Chodeczek 
3 Kinga Karolina Świątek Chodecz, Plac Kościuszki 
4 Kalina Liliana Jastrzębska Chodecz, Chodeczek 
5 Ewelina Buczkowska Chodecz, Chodeczek 
6 Marzena Emilia Gawrysiak Chodecz, XXX-lecia PRL 
7 Wojciech Koral Chodecz, Ruda Lubieniecka 
8 Marzena  Bagińska Chodecz, Mielinek 
9 Lidia Chodorek Chodecz, Chodeczek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
Szkoła Podstawowa w Chodczu 

ul. Waryńskiego 20. 
 
 
 

1 Maciej Powietrzyński Chodecz, Bukowa 
2 Mariusz Ciechalski Chodecz, Niwki 
3 Zofia Winiecka Chodecz, XXX-lecia PRL 
4 Krystyna Jadwiga Szatkowska Chodecz, Aleja Zwycięstwa 
5 Danuta Maria Marciniak Chodecz, Warneńczyka 
6 Anna Wojno Chodecz, Kościelna 
7 Katarzyna Kordel Chodecz, Brzyszewo 
8 Piotr Jakubowski Chodecz, Sobiczewy 
9 Mariusz Wieczorek Włocławek, Toruńska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 
Szkoła Podstawowa, 

Cetty 6A, 87-860 Chodecz 
 
 

1 Maciej Brzeziński  Chodecz, Jesionowa 
2 Dorota Bącela  Chodecz, Łanięta 
3 Jarosław Jan Rempuszewski Chodecz, Aleja Zwycięstwa 
4 Elżbieta Dębska  Chodecz, Lipowa 
5 Patrycja Magdalena Krajewska  Chodecz, Lipowa 
6 Anna Malwina Chrzanowska  Chodecz, Mielno 
7 Anna Bogusława Zasadzińska  Chodecz, Ogrodowa 
8 Liliana Pędziwiatr  Chodecz, Strzygi 
9 Robert Drzewiecki  Włocławek, Pogodna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 
Szkoła Podstawowa, 

Zalesie 38, 87-860 Chodecz 
 
 
 

1 Marzena Lenc  Chodecz, Zalesie 
2 Beata Barbara Ziółkowska  Chodecz, Pieleszki 
3 Joanna Barbara Wojciechowska Chodecz, Warneńczyka 
4 Maria Renata Piechocka  Chodecz, I Armii WP 
5 Barbara Janikowska  Chodecz, Aleja Zwycięstwa 
6 Bożena Bełkowska  Chodecz, 19 Stycznia 
7 Kamila Grudzińska  Chodecz, Śławęckie Góry 
8 Roman Grzegorz Jóźwiak  Chodecz, Wola Adamowa 
9 Piotr Gierkowski   Lubień Kuj., Kaliska Kuj. 

 


